

過往五年 財務資料摘要

| | 附註 | 於三月三十一日的綜合資產淨值報表 | | | | 二零零四年 百萬美元 |
|--|-------|------------------|---------------|---------------|---------------|----------------|
| | | 二零零零年 百萬美元 | 二零零一年 百萬美元 | 二零零二年 百萬美元 | 二零零三年 百萬美元 | |
| 非流動資產 | | | | | | |
| 有形資產 | (i) | 165.9 | 95.9 | 58.0 | 48.0 | 48.7 |
| 租賃土地付款 | (ii) | 7.1 | 7.0 | 3.1 | 2.7 | 1.8 |
| 負商譽 | | (32.2) | — | — | — | — |
| 其他非流動資產 | | 6.1 | 4.5 | 4.7 | 4.1 | 3.9 |
| | | 146.9 | 107.4 | 65.8 | 54.8 | 54.4 |
| 流動資產 | | | | | | |
| 存貨 | | 256.8 | 187.5 | 94.4 | 84.0 | 96.1 |
| 應收賬款及預付款 | | 244.5 | 255.6 | 165.3 | 139.9 | 153.9 |
| 現金及現金等價物 | | 79.6 | 56.2 | 63.3 | 70.4 | 105.2 |
| 其他流動資產 | | 3.1 | 34.0 | 27.5 | 9.5 | 12.6 |
| | | 584.0 | 533.3 | 350.5 | 303.8 | 367.8 |
| 流動負債 | (iii) | (262.0) | (421.4) | (259.7) | (227.3) | (256.0) |
| 流動資產淨值 | | 322.0 | 111.9 | 90.8 | 76.5 | 111.8 |
| 資產減流動負債總值 | | 468.9 | 219.3 | 156.6 | 131.3 | 166.2 |
| 非流動負債 | | | | | | |
| 借貸 | | (169.7) | (136.9) | (65.2) | (2.2) | (2.0) |
| 遞延稅項負債 | | (1.4) | (1.3) | (1.2) | (0.8) | (1.6) |
| | | (171.1) | (138.2) | (66.4) | (3.0) | (3.6) |
| 少數股東權益 | | (0.8) | (0.9) | (0.8) | (0.8) | — |
| 資產淨值／股東資金 | | 297.0 | 80.2 | 89.4 | 127.5 | 162.6 |
| (i) 有形資產已根據 IAS 第40號作出右列調整： | | (6.9) | (6.9) | — | — | — |
| (ii) 租賃土地付款已根據 IAS 第40號作出右列調整： | | 7.1 | 7.0 | — | — | — |
| (iii) 流動負債已根據 IAS 第39號作出右列調整，以反映衍生金融工具之公允價值： | | — | 0.3 | — | — | — |

| | 附錄 | 截至三月三十一日止年度綜合損益表 | | | | 二零零四年 百萬美元 |
|---|----------------|------------------|---------------|---------------|---------------|---------------|
| | | 二零零零年 百萬美元 | 二零零一年 百萬美元 | 二零零二年 百萬美元 | 二零零三年 百萬美元 | |
| 收入 | | 1,045.9 | 1,334.9 | 959.8 | 866.5 | 915.2 |
| 除稅前正常業務溢利／(虧損) | (iv), (v)及(vi) | 47.4 | (213.1) | 13.9 | 58.3 | 49.9 |
| 稅項 | | (2.5) | (1.8) | (2.6) | (17.4) | (3.6) |
| 除稅後正常業務溢利／(虧損) | | 44.9 | (214.9) | 11.3 | 40.9 | 46.3 |
| 少數股東權益 | | (0.1) | (0.1) | (0.1) | (0.1) | — |
| 股東應佔溢利／(虧損) | | 44.8 | (215.0) | 11.2 | 40.8 | 46.3 |
| 每股盈利／(虧損) (美仙) | | 21.0 | (96.7) | 5.0 | 18.1 | 20.5 |
| (iv) 截至一九九八年三月三十一日及截至一九九九年三月三十一日止年度生產新產品的模具折舊已重新分類並按右列數額納入銷售成本，而非納入研究及開發費用： | | 7.8 | — | — | — | — |
| (v) 管理及其他經營費用已根據 IAS 第40號作出右列調整： | | (0.2) | — | — | — | — |
| (vi) 截至二零零一年三月三十一日的除稅前正常業務虧損已包括本集團於二零零一年三月之重組計劃所引致的110,400,000美元之重組及耗蝕費用。有關計劃之詳情已在二零零一年之年報披露。 | | | | | | — |